Polep karoserie "Zévodni pruhy” - terveny

Polep karoserie "Zévodni pruhy” - erny.

Polep karoserie

Krytky zpétnych zrcitek - lesklé

“Zévodni pruhy” - bily

Krytky zpétnych zrcitek - matné
Ozdobné listy dvefi - lesklé
Ozdobné listy dvefi - matné
Ozdobn lista ptych dvei - leskld
Ozdobn

ta patych dvefi - matnd

Ochranné lista zavazadlového prostoru - leskla

Ochranné lista zavazadlového prostoru - matna

Ochrannd lita zadniho narazniku - leskld

Ochranné lista zadniho nrazniku - matna
Listy vnitfnich prahi

Velky montéini balizek

Maly montaini balitek

LED projektory do dvefis logem Kia

LED projektory do dvefi s logem GT Line
Cervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Bilé podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
KoZend hlavice adici paky

Ochrana

Ochranné listy dvefi

Ochranni félie zadniho nérazniku - Zernd

KIA CEED

Y19

Ochranni félie zadniho nérazniku - transparentni

Ochranné félie pod kliky dvefi
Predni zastérky

Zadni zéstérky

Zadni zéstérky

Velurové koberce GT Line

Velurové koberce

Velurové koberce

Velurové koberce

Textilni koberce

Textilni koberce

Pryfové koberce do kazdého poasi GT Line
Pryfové koberce do kaZdého potasi
Pryfové koberce do kaZdého potasi
Pryfové koberce do kaZdého potasi
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Ochranny prehoz pres zadni naraznik
Vana zavazadiového prostoru

Vana zavazadiového prostoru

Vana zavazadiového prostoru

Stresni pFicniky - hlinikové

Stresni pH

iky - ocelové

Stresni box 390

Stresni box 330

Nosié jizdnich kol PRO

jizdnich kol ACTIVE

U-adaptér pro nosi¢ kol PRO/ACTIVE

No:

Nosi lyZi a snowboardii Thule Xtender 739
Nosit lyzi a snowboardi 600

Nosié lyzi a snowboardii 400

U-adaptér pro nosi¢ lyi a snowboardii 400/600

Nosié jizdnich kol Atera

ni rychloodnimatelné

odnimatelné
Elektroinstalace k tainému zafizeni - 13 pinii

Elektr

stalace k tainému zafizeni - 13 pini
Elektroinstalace k tainému zafizeni - 13 pini
Elektroinstalace k tainému zafizeni - 7 pini
Elektroinstalace k tainému zafizeni - 7 pini
Elektroinstalace k tainému zafizeni - 7 pini
Rozsifovaci sada k 13pinové elektroinstalaci
Redukce elektroinstalace T2z 13 na 7 pinii
Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pini
Krytka haku tainého zafizeni

Krytka haku taZného zafizeni

Fixaéni pomiicka "Orderly"

M zavazadlového prostoru

Vzpéry pro pomoc pfi oteveni predni kapoty
Clona proti slunci a namraze

Popelnik

Interiérovy hacek

Raminko na odévy

Kozeny obal na navod k obsluze a dalsi doklady

Slitinovy disk 18" "Danyang" - Sedy
Slitinovy disk 18" “Danyang" - dvoubarevny
Slitinovy disk 18" GT

Stredova krytka - stfibrna

Slitinovy disk 17" “Goyang" - stfibrny
slitinovy disk 17" "Goyang" - Sedy

slitinovy disk 17" "Goyang" - erny
Slitinovy disk 17" “Goyang" - dvoubarevny
Slitinovy disk 17" GT Line

Slitinovy disk 17"

slitinovy disk 16" "Anyang" - stfibrny
Slitinovy disk 16" “Anyang" - Sedy

slitinovy disk 16" "Anyang" - éerny
Slitinovy disk 16" “Anyang" - dvoubarevny

Poznamka

Félie na kapotu a strechu
Félie na kapotu a strechu

Félie na kapotu a strechu

Z le$téné nerezové oceli, nutno balitkem

velkym i

it spolu s velkym

Z brousené nerezové oceli, ki balickem
Sada 4 ks, z leSténé nerezové oceli
Sada 4 ks, z brousené nerezové oceli
Zlesténé nerezové oceli
Z brousené nerezové oceli
Zle3téné nerezové oceli, ochréni nakladaci hranu zav. prostoru pred poskrabanim
Z brousené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu zav. prostoru pfed poskrabanim
Z leSténé nerezové oceli, ochréni nakladaci hranu nrazniku pred poskrabanim, nutno zakoupit spolu s malym
montaznim balikem 66929ADE99P.
Zbrousené nerezové oceli, ochréni nakladaci hranu nrazniku pred poskrabanim, nutno zakoupit spolu s malym
montaznim balikem 66929ADE99P.
Sada 4 ks, z nerezové oceli
Balicek pro instalaci v poznamce oznacenych poloiek pisluenstvi
Balicek pro instalaci v poznamce oznaenych polozek prislusenstvi
Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickym oteviranim/zavirénim oken na obou strandch prednich dvefi.
Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickym oteviranim/zavirénim oken na obou strandch prednich dvefi.
Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi
Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi
Pro vozy s manuslni prevodovkou
Poznamka

Cerné, mohou byt nalakovany do barvy karoserie
Ochréni nakladaci hranu nrazniku pFed poskrabanim
Ochréni nakladaci hranu nrazniku pred poskrabanim

Transparentni, sada 4 ks

Bile obsité, s logem GT Line
s logem, pouze pro manuslni prevodovku
s logem, pouze pro automatickou prevodovku

S logem CEED

S logem CEED

S logem GT Line, diky syntetické pryZi neobt&uji zapachem klasickych pryZovych kobercd

s Eervenym logem, diky syntetické pryi neobtéuji zapachem Klasickych pryzovych koberct

S Sedym logem, diky syntetické pry#i neobt&zuji zdpachem klasickych pryfovych koberc

S Sedym logem, diky syntetické pry%i neobt&zuji zépachem klasickych pryZovych koberci

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s kolejnicemi v zav. prostoru, s patentky pro pFipnuti ochranného
oFehozu pFes naraznik

Velur - pro vozy bez kolejnic v zav. prostoru, bez subwooferu, s patentky pro pfipnuti ochranného pehozu pres
néraznik

Velur - pro vozy bez kolejnic v zav. prostoru, se subwooferem, s patentky pro pfipnuti ochranného prehozu pres
néraznik

Velur

Plipina se ke koberci zav. prostoru, pod kterym je | uloZen a pFipraven k pousiti

Pro vozy se subwooferem v zav. prostoru

Pro vozy bez subwooferu v zav. prostoru

Pro vozy se subwooferem v zav. prostoru

Poznamka

Pro vozy se stfe3nimi podéIniky, omezuji pouZiti panoramatické stfechy, maximalni zatiZeni 80 kg
Pro vozy se stfe3nimi podéIniky, omezuji poutiti panoramatické stfechy, maximalni zatiZeni 80 kg
Objem 390 |, rozméry 195 x 74 x 36 cm, nosnost a% 75 kg

Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost ai 75 kg

Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montaz na hlinikovy stfeni nosi¢/pficniky

Pro 1kolo, s adaptéry pro montai na hlinikové i ocelové stfesni nosice/picniky

Nezbytny pro uchyceni nosite na ocelovy stfeni nosi¢/pficniky

Pro 6 parli lyzi nebo 4 snowboardy, vysunovaci

Pro 6 pari lyZi nebo 4 snowboardy

Pro 4 pary ly#i nebo 2 snowboardy

Nezbytny pro uchyceni nosice na ocelovy stfesni nosié/picniky

Pro 2 kola, sklopny, pouzitelny na viechna taina zafizeni 1O 50

svisle rychloodnimatelné (bajonet), maximélni zatizeni podle typu vozidla

Pouze pro vozy bez origindlnich zadnich parkovacich senzorii, maximalni zatizeni podle typu vozidla
Pro vozy s pfipravenym konektorem (pouze pro MY18 - MY19)

Pro vozy s pripravenym konektorem (pouze pro MY20 -)

Pro vozy bez pfipraveného konektoru

Pro vozy s pfipravenym konektorem (pouze pro MY18 - MY19)

Pro vozy s pripravenym konektorem (pouze pro MY20-)

Pro vozy bez pfipraveného konektoru

Pro pfipojeni obytného pFivésu

Alko / Kia
Thule / Kia

Na suchy zip, zabrani pohybu pfedmétii v zavazadlovém prostoru
Pouze pro vozy s fixatnimi body ve stropnici, ochréni cestujici pred nakladem, vhodna také pro prepravu
domécich mazlickii
S praktickjmi popruhy a driadly, nosnost az 30 kg
Poznamka

Rychld a snadnd instalace. Snadno oteviratelné jednou rukou.

Zakryva Eelni sklo a pfedni botni skla, konce nasazené na dvefich ji jisti proti kradeZi

Prakticky hagek s nosnosti 1 kg umistit do

prostoru & k noham

Uchyceni za hlavovou opérku, pfenosné, maximalni z4té 3 kg

Toto kofené pouzdro mé 3 kapsy (1x velks, 2x mald). Magnetické uzavirant.

Bez matic
Bez matic
Originlni design GT, bez stredové krytky a matic

Pro 18" disky 52910J7500PAC

Bez matic
Bez matic
Bez matic
Bez matic

Originlni design GT Line, bez stredové krytky a matic

inlni design, bez stfedové krytky a matic
Bez matic
Bez matic
Bez matic

Bez matic

Standard

Verze vybavy
4 =

GT Line

Verze vybavy
GT Line

Maloobchodni

PHEV _cena s _DPH

o 3,534 ke
. 3,534 K¢
B 3,534 k¢
. 3,976 k&
B 4,020 K¢
3,825 k¢
3,860 K¢
2,790 k&
2,841 K¢
2,607 K&
2,651 K¢
. 2,855 K&
B 3,034 K¢
. 3,004 k&
B 1,130 K&
. 409 K&
B 2,823 K¢
. 2,823 K¢
B 2,721 K¢
. 2,721 K¢
984 K&

Maloobchodni

. 1,811 k¢
2,165 K&
2,076 KE
2,076 K¢
. 2,076 K&
866 K&
1,855 K&
1,855 K&
. 1,855 K&
Maloobchodni
cena s DPH
7,314 K&
6,140 K&
16,592 K&
13,610 K&
. 5,627 K&
. 3,126 K&
254 K&
6,833 K&
5,062 K&
4,513 K&
1,368 K&
15,354 K&
. 16,565 K&
9,807 K&
5,522 K&
. 5,698 K&
. 6,618 K&
4,815 K¢
. 4,948 K¢
. 5,260 K¢
1,918 k&
535 K¢
535 K¢
135 K&
29 Ke
. 628 K¢
7,920 K&
. 1,369 K¢
Maloobchodni

B 3,232K¢
2,246 K&
B 658 K&
. 506 K&
B 1,706 K&
. 250 K&

6,571 K¢
6,972 K&
10,060 K&
502 K&
B 6,079 k&
. 6,079 k&
B 6,079 k&
. 6,814 K&
7,293 K¢
7,293 K¢
B 5,534 K¢
. 5,534 K&
B 5,534 k¢

Montazni
gas (h)
1.00

1.00
1.00
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

1.00
1.00
1.00
1.00

Mont:
éas (h)
033

0.20
0.20
035
0.25
0.25
0.25
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05

0.05

0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05

Montazni
cas (h)
0.40

0.40
033
033
0.20
0.20

0.10
0.25
0.25

017
1.50
150
1.00
1.00
1.50
1.00
1.00
1.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.25
0.00

M
&as (h)
0.50

0.05
0.00
0.20
0.08

0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

Obiednaci kéd

17200ADEOORD
J7200ADEOOBL
17200ADEOOWH
J7431ADEOOST
J7431ADEOOBR
17271ADEOOST
17271ADEOOBR
J7491ADE10ST
J7491ADE10BR
J7275ADE10ST
J7275ADE10BR
17274ADE10ST
17274ADE10BR
J7450ADE0OST
66929ADE9IPG
66929ADE99P
66651ADEOOK
66651ADEOOGL
66650ADE20
66650ADE20W
43711D9100

17271ADE00BL
17272ADE10BL
17272ADE10TR
66272ADE00
17460ADE10
17460ADE40
17460ADESO
J7143ADE01GL
J7143ADEOL
17143ADE00
CR143ADE0O
J7141ADEOL
CR141ADE0O
J7131ADE0OGL
J7131ADEOORE
J7131ADEOOGR
CR131ADEOO
J7120ADE1S
17120ADE10
J7120ADE12
CR120ADE10
66120ADEOO
17122ADE15
17122ADE10
CR122ADE10
Obiednaci kéd

J7211ADEOOAL
J7211ADE0OST
66730ADE0O
66730ADE10
66700ADE0O
66700ADE10
66700ADESO
55700SBA10
66701ADE0O
66701ADE10
66701ADESO
E823055001
J7281ADE10
J7280ADE10
J7621ADEOOPC
J7621ADEO1PC
J7621ADEOOCP
17620ADEOOPC
17620ADE01PC
17620ADEOOCP
55621ADEO1
£919999137
55622ADB00
ZK3E053010
E£699966000
66123ADD0O0
J7150ADE10
66123ADE0O

J7070ADDO0O
J7723ADE0O
P81602K000
66743ADE0OO
66770ADE10
66995ADE00

J7400ADEO8GR
J7400ADE0O8BC
52910J7500PAC
5296017550
J7400ADEO7
J7400ADEO7GR
J7400ADEO7BL
J7400ADE07BC
52910J7600PAC
52910J7400PAC
J7400ADE06
J7400ADEO6GR
J7400ADE06BL
J7400ADE06BC



slitinovy disk 16"

Stredova krytka slitinovych diski
Ocelovy disk 16"

Ocelovy disk 15"

Poklice 16" ocelovych diski
Poklice 15" ocelovych diski
Sada pro snimani tiaku pneumatik (TPMS)
Snimat TPMS

Sada ochrannych obalii na 4 kola
Matice TPMS

sada bezpecnostnich matic
Matice pro ocelové disky
Bezpeénost

Lékarnitka

Vystrainy trojuhelnik

Reflexni vesta

Détsk4 autosedatka Reboarder 3600
Détska autosedatka Premium ISOFIX
Détsky podsedak

Ochranny potah sedadla Premium
Ochranny potah sedadla Basic
Kaps4F na sedadlo

Bezpetnostni zrcitko do auta

Retusovaci barvitka
Better View - ochrana skel automobilu

Roztok motoviny

Glasscoat - bronzovy bali¢ek

Glasscoat - stfibrny baliek

Glasscoat - zlaty balitek

Letni bali¢ek Kia

Letni koncentrat do ostfikovatii Kia 1:100
Odstrafiovaé hmyzu Kia

Cistie diski Kia

Zimni balitek Kia

Zimni koncentrét do ostfikovatii Kia do -60°C
Zimni koncentrét do ostfikovat Kia do -60°C
Zimni koncentrét do ostfikovati Kia do -60°C
Zimni kapalina do ostfikovatii Kia do -30°C

Rozmrazova skel Kia

Skrabka na namrazu s rukavici Kia
Nabidka lokalniho pfislusenstvi

Komfort

Sada parkovacich snimat, zadni, 4 senzory + pFedni 4 senzory

Sada parkovacich snimati, predni, 4 senzory
Sada parkovacich snimat, zadni, 4 senzory
Sada parkovacich snimat, zadni, 4 senzory
Vyhfivéni sedadel , 3 st. ovlddéni, 2 sedadla
VyhFivéni sedadel, 1.st. ovladani, 2 sedadla

Modul deaktivace systému START/STOP + aktivace Auto hold

Bezpeénost

Sledovani vozidel on-line

Sluzba TOP pro sledovani vozidla

Sluzba BASIC pro sledovéni vozidla

Startér motoru Mini Booster

Nabijeci pfistroj pro akumulatory

Startovaci kabely

Ochrana elektroniky pred napétovymi pickami

Multifunkéni pripravek pfi éiténi a osetfeni vozu

Specilni ruéni kartaé

Praktick a pfiruéni svitilna s LED diodami
Odstrafiovat zdpachu

Roztok na oetfeni kiiZe

Cistié displeje

Univerzlni gistici prostedek

Interiérovy sprej

Cistic klimatizace

Rozprasovaci sonda pro Eistic klimatizace
Sprej na pneumatiky

Sprej na odstranéni dehtu

Vyrobce si vyhrazuje préavo na zménu cen

Originalni design, bez stFedové krytky a matic

Pro disky dodévané bez stredové krytky (vyjma diskid 5291017500PAC)

Pouze pro vozy vybavené 15" koly z vyroby, neni pro vozy s elektronickou parkovaci brzdou

1 ks, poklice vyvinuté na miru originalnim diskiim Kia, bez m
1 ks, poklice vyvinuté na miru originlnim diskiim Kia, bez matic
Sada 4 snimatl a 4 matic TPMS
1ks
Sada 4 kusii. Sada ochrannych obalii mé jednotnou velikost. Miize nést kola hmotnosti do 30 kg. Ergonomicka
rukoiet usnadni oenaseni. Na kaidém obalu naleznete kansu bro matice kol.
1ks
Chrani vase kola pFed krédeZi, pouze pro slitinové disky
1 ks, pro uchyceni originalnich poklic
Poznamka

Baleni obsahuje Iékarnitku, dvé reflexni vesty a vystrazny trojdhelnik

Autosedatka od 0 do 36 kg. Otoéna sedatka o 3600 . Autosedagka mi 2 polohovaci potice. Opérka hlavy mé 10
riiznych nastaveni vy3ky, tedy détskd autosedatka roste s ditétem.

Autosedatka od 0 do 36 kg. Opérka hlavy m4 7 riznych nastaveni vysky, tedy détska autosedatka roste s ditétem.
Pro déti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let)

Potah ilu pred
své velikosti poskytuje ochranu celému sedadlu.

Ize ho poutit na zadnim i prednim sedadle. Diky

Potah chrani sedadla automobilu pred poskozenim a za3pinénim, Ize ho pouit na zadnim i prednim sedadle.

Univerzélni kapsaF na zadni stranu pfedniho sedadla, ktery chrani zadni povrch predniho sedadla pred znetisténim
a sougasné nabizi misto pro hratky, knihy a jiné potfeby pasazéri sedicich vzadu.

Zpétné zrcéitko pro détskou autosedatku, ktera je upoutana proti sméru jizdy, je pFipevnno na otativém kloubu,
kter? noskvtuie roziifenv vihled na dité v iakémkoliv hlu.
Poznamka

Jednoducha a rychla oprava odérek laku. Cena se zavislosti na barvé.

Odpuzuje vodu z Zelniho skla, celkové zlepsuje viditelnost a tim i bezpeénost

Roztok, 51

Glasscoat je chemick ochrana laku, ktera vytvafi tenkou, sklu podobnou vrstvu, &imi trvale chrani vas viiz proti
nepFizni potasi, netistotam a zajisti dlouho trvajici lesk.

Obsahuje bronzovy balicek + interierovy €isti¢, odstrariovat ptatiho trusu, Sampon pro jesté vétsi lesk vozu,
houbiku, rukavice a leitici hadFiky, to vie v praktické taice.

Obsahuie stiibrny balicek + sadu pro tzv. suché &isténi vozu, chemickou ochranu Zelniho skla pro vidy perfektni
vyhled a karta¢ na isténi diskd, to vie v praktické tasce.

Obsahuje letni koncentrét do ostfikovai, odstrafiova¢ hmyzu, isti¢ diskd a houbitku. Uvedend cena je za jeden
baliek.

40 ml, pouitelny do 4 litrd vody. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.
Obsahuje 1 litr do do-60°C,
baliéek.

250 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

3krabku a houbitku. Uveds

je za jeden

500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

1 litr. Uvedené cena je za jeden kus.

5 litri1. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

Uvedens cena je za jeden kus.

Poznamka
Moinost ani jch funkei, é (LOCD17)
Moznost funkei, é (LOcD17)
Moinost i udi funkei, é (LOCD17)
Zakladni verze s vn&jsi zacvakévaci montai, lakovatelné (LOCD17)

Vyhfivani sedadel je mozno pouit na predni i zadni sedatky (LOCD17)
(Locp17)

Volitelna automaticka deaktivace systému START/STOP, automaticky aktivuje funkci Auto hold , tzn. aktivace
brzdy po zastaveni a uvolnéni brzdového pedalu (LOCD17)

Poznamka
Zobrazeni aktudini polohy vozidla v aplikaci (LOCD17)

Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele sluiby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukci (www.metatrak.cz) (LOCD17)

Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele sluzby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukei (www.metatrak.cz) (LOCD17)

v im provedeni (proud 600 A) (LOCD6)
Multifukéni nabijeéka pro viechny typy akumulétord (proud 5 A pfi napéti 12 V) (LOCD6)

Integrovand ochrana proti prepéti zabrafiuje napéti, &im je chranéna elektronika automobilu (délka kabelu 3m)
(LOCD6)

Ochrana pfi startovani s pomoci jiného vozidla, chréni pfed zvysenym opotFebovévanim Zérovek (LOCD6)

Poznamka

Sampon pro myti, suseni a voskovou ochranu laku v jednom kroku (5L) (LOCD6)
Kartag na rutni myti vozéi (LOCDE)
LED svitilna se dvéma funkcemi sviceni a mikro USB nabijecim konektorem (LOCDS)

Rozpra3ovat s prostfedkem na neutralizaci interiéru (500 ml) (LOCD6)

Cisti diikladné a jemn& povrch koZenych vyrobk, vhodny pro &iSténi a ddribu viech typ kize (LOCD6)

Rozprasovat s prostredkem na distni displeji, rozpouti a odstrafiuje otisky prsti, spinu, mastnotu, silikonovy
olej a prach (LOCD6)

Sprej s distici pénou na viechny povrchy interiéru (LOCD6)
Zajistuje svézi, prijemnou vini v interiéru vozidla (LOCD6)
Sprej s prostiedkem na dezinfekci klimatizace (250 ml) (LOCD6)
Délka sondy 60 cm (LOCDS)

Sprej s pénou na oSetfeni pneumatik (500 ml), zabrafiuje zpuchFeni a prasklinam na bocich pneumatik (LOCD6)

Poutiva se ke zmékEeni a odstranéni dehtovych skvrn (LOCD6)

u probéhla dne 2

.
.
.
.
.
.
. .
. .
. .
. .
. .
.
Verze vybavy
Standard _GT Line
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
Verze vybavy
Standard__GT Line
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
Verze vybavy
Standard  GT Line
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .

Verze vybavy

Standard ~ GT Line
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .

Verze vybavy

Standard  GT Line
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .

PHEV
.
.

PHEV

PHEV

PHEV

6,367 K&
509 K&
2,445 K¢
1,726 K&
1,322 K&
1,322 K&
6,389 k¢
2,260 K&
1,782 K&
126 K&
1,096 K&
105 K&

Maloobchodni
cena s _DPH
805 K&

283 K¢
160 K&
8,716 k¢

5,530 k¢
603 K&
1,005 K&
283 K&
446 K&

355 K¢

Maloobchodni
cena s __DPH
414 K&
586 K&

492 K&

3,307 k&
4,952 K&
5,970 K¢

625 K&
50 K&
219 K&
280 K&
438 K&
72Ké
97 k&
150 K&
386 K¢
166 K¢
178 K&
Maloobchodni
cenas DPH
6,806 K¢
3,857 K¢
3,555 K¢
2,405 K¢
5,899 K¢
4,538 K¢
2,474 K&
Maloobchodni
cena s DPH
3,691 K&

2,541 K¢

1,924 K&
6,038 k¢
4,102 K&
1,652 K&

338 K¢
Maloobchodni
cena s DPH

2,124 K&

599 K&

599 K&

374 K¢

325 K&

229 K¢

200 K&
168 K¢
338 K¢
139 K&
309 K&
260 K&

0.25

0.25
0.25

Montazni
gas (h)
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
Montazni
Eas (h)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Montézni
gas  (h)
6.50
3.00
2.00
2.00
4.50
4.50

Montazni

¢as (h)
0.5

0.5

0.5

Montazni
¢as (h)

52910J7200PAC
529603W200
52910G4050PAC
52910G4000PAC
52970)7100
52970J7000
J7F40AK000
52940)7000
66495ADB00
52941)7000
66490ADESO
529503Y000
Obiednaci kéd

66940ADE0O
66942ADE0O
66941ADE0O

66760ADD02
66760ADD03
66710ADD0O0
66970ADD01
66110ADD0O0
66760ADD00

66760ADDO1
Obiednaci kéd

LPA10OAPEXXXX
TRKW3601CZ
LP927APEO01K

LP982APE1BROK
LP982APE1SILK
LP982APE1GOLK

LP974APE102K
LP974APE101K
LP970APE102K
LP970APE101K
LP973APE109K
LP973APE101K
LP973APE102K
LP973APE103K
LP973APE104K
LP973APE110K
LP950APEO1K
Objednaci kod

KBSS-8D
KBSS-4FD
KBSS-4D
KBSN-4CA
0T102527-06
SH936100
ISG-AHOLD

Objednaci

MetaTrak

TOP

BASIC

242639
120780

051502

034663
Objednaci kod

408065
011282
200559
329175
214904

216045

369938
338123
214902
145444
365877

147992



